太极集团〔2013〕1500号                 签发人：白礼西

关于太极管理干部学校开展新任领导干部
培训及集团高管演讲与表达培训的通知

各公司、厂：

为进一步充实理论、拓宽思路、凝聚共识，并促进领导干

部觉察自我、强化廉洁自律，全方位提升领导干部管理能力，

打造“高起点、高视野、高水平”的“三高”企业领导干部队

伍。经研究决定，太极管理干部学校拟组织开展新任领导干部

培训及集团高管演讲与表达两个培训，现将相关事宜通知如

下：

一、培训组织

1、本次培训由太极管理干部学校牵头组织，集团公司总

经办和太极实业物流部协助。总经办负责培训期间参会人员食

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

宿安排，物流部负责车辆安排。

2、太极管理干部学校负责领导干部演讲与表达外聘培训

讲师滕晖的联系及讲义准备，集团公司财务处、监察处负责新

任领导干部培训中相关内容讲师的联系及讲义准备。

3、外聘培训讲师滕晖现任中华表达研究院副院长，从事

减压与表达沟通专项研究及培训十余年，培训学员近万人。

二、培训地点

长寿湖太极岛

三、培训内容及安排

1、新任领导干部培训（具体参训人员名单详见附件）：

（1）财务知识及廉洁自律。财务知识包括财务基础知识、

财务核算、财务报表分析及税务筹划等方面的内容；

（2）廉洁自律包括领导干部廉洁风险防范、廉洁相关法

律法规、典型案例剖析及与董事长座谈交流等内容。

（3）领导干部审批权限。总经办管理科牵头对集团公司

财务、人事、基建等重点相关审批权限进行全面清理，由各职

能处室负责进行培训。

10.9下午   10月份集团公司总经理办公会

10.11全天  廉洁自律、审批权限

10.12全天—10.13上午   财务知识

10.13下午   领导座谈交流

2、领导干部演讲与表达培训：参加新任领导干部培训及

10月份集团公司总经理办公会人员，10月 10日全天。

四、其他

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

1、参训人员原则上不允许请假，如确因特殊情况需请假，

必须提前将书面申请报人事处，经集团公司董事长批准后方可

准假。

2、新任领导干部培训中外聘财务专家授课，驻渝各单位

领导班子及集团各处室第一负责人一并参加培训。

3、参训人员于 10 月 9 日上午 10 点统一乘车从黄龙花园

出发。

人事处联系人：张渝    联系电话：89886319

附件：人员名单

太极集团有限公司

2013年 9月 12日

太极集团有限公司办公室               2013年 9月 16日印发

  拟稿：张渝                            校核：夏茜

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

人员名单
序号 单位 职务 姓名 任职时间 备注

1 销售总公司 总经理 李勇剑 2013.9.10

2 涵菡物业 董事长 唐玫 2013.4.22

3 涪陵药厂 总经理 于宗斌 2013.1.29

4 西南药业 总经理 徐志谦 2013.3.27

5 西成公司 总经理 王彬 2013.3.26

6 四川太极制药 总经理 孙良堃 2013.3.26

7 董事长 徐修昌 2013.8.20

8
国光公司

总经理 周晓燕 2013.8.20

9 浙江东方 董事长 汤加兵 2013.8.8

10 天胶公司 总经理 胡元发 2013.1.22

11 藏药公司 总经理 邹和平 2012.12.27

12 桐君阁连锁 总经理 罗新澜 2013.3.8

13 董事长 赵洁 2013.3.26

14
医保公司

总经理 任君丹 2013.3.26

15 四川太极大药房 总经理 蒋炜 2013.4.1

16 医药批发公司 副总经理 熊兵 2013.4.7

17 成都西部医药 总经理 范小芳 2013.2.1

18 重庆中药材公司 总经理 周强 2013.2.26

19 绵阳药业 总经理 郭宏 2013.7.25

20 德阳荣升 总经理 刘茂 2013.4.1

21 德阳大中 总经理 吴疆 2013.4.1

22 武陵山 董事长 王强军 2013.1.22

23 云顶 董事长 刘川江 2013.6.17

24 大易酒店 董事长 胡光君 2013.6.17

25 长寿湖 总经理 余锴 2013.5.7

26 阿依达 董事长 余小祥 2013.9.12

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn